al Si.gismundus Augustus Rex subscripsit.bl 

a)-b) manu proprla. 
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Bona regina Poloniae 
Alberto in Prussia duci 

N. 414. 
Cracoviae, 27.II1.1548. 

mittit exemplum litterarum a Stanislao Łaski ad regem [Sigismun
dum I] scriptarum. 
Sigill. X. 
( Annexum: Litterae Stanislai Łaski ad regem) 
H BA, B 1, K. 304. 

Illustris Princeps et Domine, Affinis noster Charissime, salutem 
plurimam et foelices a Domino Deo ad vota suctessus. 

Magnificus Stanislaus Laski, Palatinus Sira.diensis, hodie nobis per 
servitorem proprlurn significavit ex Augusta, mensis praesentis Marcii 
tradecima scribens, fuisse iam expediturn a Cesarea Maiestate. Que effi. 
cere, inquit, dignata est, quod ratione Ducatus Prussiae certam hoc 
anno pacem habituri surnus. Fecitque id Cesarea Maiestas propter 
Regiam Maiestatem seniorem, quem amat et sicut maiorem natu v~ 
ratur. Et quia Sua Maiestate vivente et dominia sua gubernante cuncte 
res prospere cedunt, Illustritas Vestra Dominurn Deurn nobiscum merito 
rogare tenetur, ut illius divina Maiestas Serenissimurn Dominurn et 
coniugem nostrum colendissimurn diutissime iDeolurnem conservaret. 
Hoc eodem tempore, quo a predicto Magnilico Lasky legimus litteras, 
Illustritati Vestre scribere iussimus, non dubitantes ea illi gratissima 
fore. Quam bene et foeliciter valere cupimus. Daturn Cracovie, die XXVII 
Marcii, anno Domini MDXLVIII. 

a> Bona Regina subscl'lipsit.bl 
a)·b> manu propria. 

Sched ula: 
Mittimus Illustritati Vestrae copiam litterarum, quas Palatinus Sira· 

diensis misit Maiestati Regiae. 

Annexum: 

Serenissime Rex, Domine Clementissime. 
Bellurn ego tandem, Dei gratia, a nobis hoc tempore transtuli, pa.

cemque causam hanc Prussiae in longum extraxi, ut honestius comme>
diusque potui sub tam infecta, non dicam infoelici, rerum omnium 
mutatione ac turbine. !ta denique legationem absolvi, quod amicis pla
ceat maxime, hostibus quam minime, neque nunc certe potuit foelicius. 
Hoc igitur Vestrae Maiestati paucis indicare volui, ne Vestra Maiestas, 
optimus sapientissimusque Rex, in eo venerando senio curis amplius, 
sollicitudinibus surnptibusque inanibus usque ad meurn adventwn gra
vetur. Annus nanque praesens, forsitan et plures, si occasionem bene 
gerendae rei observaverimus, pace nobis Dei beneficio transigetur. Sed 
de his coram. Interim me Vestrae Maiestati Clementissimae totus tra.do 
ac devoveo. Augustae,a> 1548. 

a) spatlum album. 
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Vestrae Maiestatis hum.ilis 
Lasky subscripsit